Câmara MunicipaI de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: nnry.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CIIPJ: 60.113.1721000r-01

Fone: 015-3281-16I3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo w' 5Jt lzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSB
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar a rua Vítor Flores (Antiga
Rua do Panela), próxima ao campo de futebol do Bairro Araçoiabinha, assim
como trocar a lâmpada queimada, localizada na altura do no 20 da mesma via.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Maio de 2.022.

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

re i to s p or m u i to s -,J:l J,,'x :3iJ"" J:#rfi i" #:'"HJ"J*": ã1ff;
notumo e seguro na referida via, assim como para evitar acidentes e coibir
eventuais delitos.

^,fur(rwÁA+